
13
1

5
3

3
5

18
0

4
5

6
0

3
5

都
　
農

会　期　　平成２５年8月10日（土）～17日

上 新 田

都 於 郡

唐 瀬 原

穂 北

国 光 原

(6)

(7)

富 田

木 城

新 田

三 財

高 鍋 東

日 之 影

妻

高 鍋 西

三 納

(15) ２試合

梅田学園旗争奪 第１０回西都児湯地区中学生新人軟式野球大会
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（注１）複数出場校　なし　 試合は７回とする。但し時間制限あり

延長戦当大会の優勝チームが梅田学園杯選抜野球大会の出場権を得ます

試合時間

（注５）

１死満塁、打者継続で勝敗の決するまで日之影中を除く、当大会の上位２チームがﾌﾟﾛ野球OB杯大会の出場権

（注２）特別出場校　　日之影中

（注３）

挨拶後100分程で試合を終了する為、事前に最終攻撃回を宣告

13

（注６）

５回以降７点差（決勝戦も）

１日７インニングス 但し、判定戦は投球回数に計算しない

（注４）

全ての試合で行わない。
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◇１回戦　　（８／１０）
(1) 1 2 3 4 5 6 7 計 (2) 1 2 3 4 5 6 7 計

0 0 3 10 0 13 2 0 1 0 0 0 3
0 0 0 1 0 1 0 0 4 1 0 X 5

(3) 1 2 3 4 5 6 7 計 (4) 1 2 3 4 5 6 7 計
2 0 0 0 3 5 4 2 0 8 4 18
0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0

(5) 1 2 3 4 5 6 7 計 (6) 1 2 3 4 5 6 7 計
0 2 1 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0
2 0 2 0 0 0 0 4 2 0 0 2 X 6

(7) 1 2 3 4 5 6 7 計
0 1 2 0 0 0 0 3
0 0 0 2 1 2 X 5

◇２回戦　（８／１１）
(8) 1 2 3 4 5 6 7 計 (9) 1 2 3 4 5 6 7 計

1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1 0 2 5
1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2

(10) 1 2 3 4 5 6 7 計 (11) 1 2 3 4 5 6 7 計
0 3 0 5 8 16 0 0 0 0 1 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 X 5

◇準決勝
(12) 1 2 3 4 5 6 7 計 (13) 1 2 3 4 5 6 7 計

0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 2
0 0 3 0 0 0 X 3 6 10 0 1 X 17

◇決　勝
(14) 1 2 3 4 5 6 7 計

0 1 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 2 2
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